
ZARZĄDZENIE NR 66/O/2010
BURMISTRZA GŁUSZYCY
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2010 rok.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz.
124, oraz § 13 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIV/190/2009 Rady Miejskiej   
w Głuszycy z dnia 30 grudnia 2009 r.,    zarządzam co następuje:

§ 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem   
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem   
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Po dokonaniu zmian plan budżetu Gminy Głuszyca na 2010 rok przedstawia się

następująco:
    Planowane dochody: 23 399 140,31 zł
  Planowane wydatki:  22 624 915,31 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Głuszycy
(-) Wojciech Durak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 66/O/2010

BURMISTRZA GŁUSZYCY
z dnia 30 czerwca 2010 roku

Zmiana budżetu Gminy Głuszyca dokonana niniejszym Zarządzeniem polega na zwiększeniu
planu dochodów i wydatków o kwotę   5 940,00 zł.

Plan dochodów i wydatków zwiększa się o przyznaną dotację w kwocie    5 940,00 zł Dział 751-
Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego
DWB-3101-17/10 z dnia 28 czerwca 2010 r.  z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet
dla członków obwodowych komisji wyborczych Prezydenta RP.

Przesuwa się także wydatki pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
poszczególnych działów i rozdziałów celem dostosowania planu do bieżących potrzeb.


